
Návod na vyplnění žádosti – Sport 2017 

Stránka 1 z 9 
 

 

 

 

Pro uložení zvolte „Obnovit později“ – 

po následném zadání jména, hesla a 

e-mailu bude na zadaný e-mail zaslán 

odkaz, na kterém bude možné 

pokračovat ve vyplňování žádosti. 

E-mail s odkazem nelze vygenerovat 

znovu!  

Pokračovat budete ve stavu 

posledního uložení 

Žadatel vyplní v případě, že v právnické 

osobě žadatele má jiná právnická/fyzická 

osoba určitý podíl. V opačném případě 

proškrtněte pomlčkou. 

Žadatel vyplní v případě, že vlastní určitý 

podíl v jiné právnické osobě. V opačném 

případě proškrtněte pomlčkou. 

Osoba určená pro komunikaci 

ohledně smlouvy, vyúčtování apod. 



Návod na vyplnění žádosti – Sport 2017 

Stránka 2 z 9 
 

 

 

 



Návod na vyplnění žádosti – Sport 2017 

Stránka 3 z 9 
 

 

 

např.: míče, dresy, ... 

např. ubytování, doprava na zápasy (faktura na autobus), pronájmy, ... 

např. trenéři, rozhodčí (DPP),... 

např. doprava na zápasy, na soustředění (cestovní příkazy a jízdenky),... 

např. diplomy, poháry, ... 

Musí být vyplněno. Pokud není o tuto 

položku žádáno, vyplňte 0. 

Automatický součet jednotlivých položek. 



Návod na vyplnění žádosti – Sport 2017 

Stránka 4 z 9 
 

 

Např. sponzorské dary, dotace od města apod. 

Růžové podtržené hodnoty jsou automaticky dopočítány 

ze zadaných hodnot. 

Vlastní zdroje žadatele a ostatní zdroje 

žadatele zadejte tak, aby požadovaná dotace 

celkem byla min. 30.000,- Kč a podíl 

požadované dotace max. 70 % 

Kontrola, že požadovaná dotace a 

podíl požadované dotace jsou 

správně. V případě, že jsou tyto částky 

chybně, kontrola se neobjeví a nelze 

pokračovat dále. 



Návod na vyplnění žádosti – Sport 2017 

Stránka 5 z 9 
 

 

 

Nejlepší umístění v dané sportovní disciplíně na úrovni, ve 

které žadatel působí. 

Termín, do kterého je nutné projekt 

celkově ukončit (musí být 

uskutečněny všechny platby-viz 

metodika). 

Označení příloh, které předkládáte (kontrola, zda 

přikládáte všechny povinné přílohy). 



Návod na vyplnění žádosti – Sport 2017 

Stránka 6 z 9 
 

 

 

  

Pozor! 

Po exportu do PDF žádost vytiskněte 



Návod na vyplnění žádosti – Sport 2017 

Stránka 7 z 9 
 

 

Vyplnění čestného prohlášení de minimis 

 



Návod na vyplnění žádosti – Sport 2017 

Stránka 8 z 9 
 

 

 

 

Vyplňujte v případě, že jste výše 

vyplnili jinou možnost než „nevznikl 

spojením podniků či nabytím 

podniku“. 

Vyplňujte v případě, že jste výše 

vyplnili „vznikl rozdělením níže 

uvedeného podniku“. 

Zda žadatel obdržel dotace v režimu de minimis si 

může zkontrolovat v Registru de minimis: 

http://eagri.cz/public/app/RDM/Portal/Subject/Search 



Návod na vyplnění žádosti – Sport 2017 

Stránka 9 z 9 
 

 

  

Zda žadatel obdržel dotace v režimu de minimis si 

může zkontrolovat v Registru de minimis: 

http://eagri.cz/public/app/RDM/Portal/Subject/Search 

Zda žadatel obdržel dotace v režimu de minimis si 

může zkontrolovat v Registru de minimis: 

http://eagri.cz/public/app/RDM/Portal/Subject/Search 

Zda žadatel obdržel dotace v režimu de minimis si 

může zkontrolovat v Registru de minimis: 

http://eagri.cz/public/app/RDM/Portal/Subject/Search 


